[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2023                                                                                                          № 6
п. Беловский

О внесении изменений в постановление администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

В соответствии с Законами Алтайского края от 05.10.2022 № 72-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» и от 28.02.2023 № 8-ЗС «О внесении изменений в статью 7 закона Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», со статьей 46 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», утвержденный постановлением администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 28.02.2019 № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»» следующие изменения:
1) в части 1 пункта 2.8. статьи 2:
а) в подпункте «а» слова «до 100 куб. м деловой ликвидной сырорастущей древесины» заменить словами «до 70 куб. м деловой ликвидной сырорастущей древесины»;
б) в подпункте «б» слова «до 100 куб. м лесоматериалов» заменить словами «до 70 куб. м лесоматериалов»;
2) в части 2 пункта 2.8. статьи 2:
а) в подпункте «а» слова «до 25 куб. м деловой ликвидной сырорастущей древесины» заменить словами «до 15 куб. м деловой ликвидной сырорастущей древесины»;
б) в подпункте «б» слова «до 25 куб. м лесоматериалов» заменить словами «до 15 куб. м лесоматериалов»;
3) пункт 3.5. статьи 3 дополнить предложением следующего содержания: «При подаче заявлений несколькими гражданами в один день, их очередность определяется по времени подачи заявления с полным комплектом документов.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава администрации
Беловского сельсовета                                                     Н.Е. Пьянкова